
* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         27-04-24 * Los  : 12.10             S:0205 * 
* Vlaams-Brabant           * 504 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  38 Deelnemers  * Inzet :5.10        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 02/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  2  117820 BE2066470-22 13.29400 1478.9121      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 11  8  100329 BE2006010-23 13.18430 1460.0388      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  3  117500 BE2021458-23 13.30420 1456.0099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2  119026 BE2022354-23 13.32000 1451.5366      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12  9  105361 BE2044449-23 13.22386 1450.3877      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 45  124083 BE2019080-23 13.35370 1449.2856      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20 13  118860 BE2020449-23 13.32010 1449.2176      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61 35  112559 BE2055507-23 13.27420 1448.6358      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  2       2 BE2022437-23 13.31190 1444.9682      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 34       2 BE2019085-23 13.37120 1422.9702      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20  1       2 BE2031446-19 13.33330 1422.6212      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25  9  116912 BE2065389-22 13.32260 1418.2612      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12  8  104864 BE2044883-23 13.24280 1408.2005      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2021890-23 13.34380 1406.3726      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  6  2  102099 BE2039427-22 13.23230 1391.3105      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20 15       3 BE2020443-23 13.35270 1390.9889      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  2  100217 BE2118877-19 13.22030 1390.9368      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         CLAES JOS            SINT-PIE   7  3  1  109534 BE2022301-20 13.28450 1390.9079      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 16  5  112885 BE2023075-23 13.32260 1369.4096      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12 10       2 BE2039118-22 13.27034 1367.3184      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  6  4       2 BE2039463-22 13.24470 1365.2641      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20 16       4 BE2020412-23 13.37070 1364.3773      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25  7       2 BE2020606-23 13.36500 1346.3954      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61 16       2 BE2096351-22 13.33390 1345.5947      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 18  120233 BE2122030-21 13.39310 1343.1354      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  1       2 BE2066464-22 13.37540 1340.3868      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 13       3 BE2066461-22 13.37540 1340.3868      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  4       3 BE2021420-23 13.37590 1335.4802      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  5  117780 BE2065358-22 13.38240 1332.3529      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61  4       3 BE2096332-22 13.34340 1331.0091      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  8  1  103894 BE2071987-22 13.28050 1330.5528      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61 26       4 BE2055522-23 13.34410 1329.1754      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       3 BE2022353-23 13.39460 1325.9488      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 48       3 BE2019053-23 13.43470 1323.0816      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 57       4 BE2019011-23 13.43570 1320.7344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  3       4 BE2066459-22 13.39200 1318.8806      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 20       2 BE2133840-21 13.41110 1318.5853      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38    0.28 ELSEN JAN            KORTRIJK   2  6  5  108876 BE2022517-23 13.32470 1315.1923   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 25       5 BE2019071-23 13.44490 1308.6623      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  7       2 BE2021628-23 13.40270 1302.1559      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         HOK VANDERHULST      LOVENJOE   7 12  9  101191 BE2048479-23 13.27470 1300.9342      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12  2       2 BE2078461-22 13.30370 1300.7732      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  1       3 BE2021629-23 13.40330 1300.7178      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  6  3       3 BE2039432-22 13.28310 1300.3481      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16 13  115850 BE2055315-23 13.39110 1299.0095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15  4  105350 BE2039927-22 13.31140 1296.8814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  8  105443 BE2051546-23 13.31250 1295.1034      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48    0.93 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 16  9       2 BE2056125-22 13.37210 1292.3297      -      -      -  1.00     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  5  1  111088 BE2022641-23 13.36010 1291.4706      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61 23       5 BE2056780-23 13.37210 1288.5976      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 16       5 BE2066444-22 13.41350 1286.4786      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7 11  2   97709 BE2039965-22 13.26010 1285.3629      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61 25       6 BE2055519-23 13.37370 1284.6757      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  8       6 BE2021817-23 13.41430 1284.6084      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  1       4 BE2021412-23 13.41290 1284.3870      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 11       7 BE2021836-23 13.41550 1281.8132      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61  8       7 BE2096359-22 13.37490 1281.7499      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61 42       8 BE2055514-23 13.37490 1281.7499      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32  8       3 BE2134288-20 13.43520 1280.8913      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 15       4 BE2053635-20 13.43540 1280.4366      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12 12       3 BE2039084-22 13.32352 1275.7628      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20 11       5 BE2020677-23 13.43230 1272.8181      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15  3       2 BE2132031-20 13.33000 1269.2771      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20 10       6 BE2020442-23 13.43400 1268.9680      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 12       3 BE2020629-23 13.42170 1266.8810      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         27-04-24 * Los  : 12.10             S:0205 * 
* Vlaams-Brabant           * 504 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 11       4 BE2022372-23 13.42240 1265.2814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  9       8 BE2066410-22 13.43220 1261.9065      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12  7       3 BE2045586-23 13.33080 1261.3953      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  4       2 BE2051512-23 13.33380 1260.7772      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12  6       4 BE2045590-23 13.33120 1260.3846      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61 44       9 BE2008611-23 13.39190 1260.2239      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  9       4 BE2085537-21 13.43280 1260.1284      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  5       4 BE2021891-23 13.44300 1259.5344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  2       5 BE2052616-20 13.43310 1259.4546      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12  5       5 BE2044882-23 13.33190 1258.6197      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4       5 BE2021898-23 13.44350 1258.4247      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 17       9 BE2021858-23 13.43380 1258.3126      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 23       5 BE2065362-22 13.42570 1257.7945      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 11  3       2 BE2077573-21 13.29500 1256.7307      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  8       6 BE2021631-23 13.43490 1255.4273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 17       6 BE2019049-23 13.49170 1249.7868      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 26       7 BE2019074-23 13.49200 1249.1577      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12  2       4 BE2124325-21 13.34221 1248.8216      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 16  1       3 BE2056210-22 13.40290 1247.5778      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         HOK VANDERHULST      LOVENJOE   7 12  4       2 BE2048462-23 13.31100 1246.7064      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32  1       5 BE2053648-20 13.46350 1244.8628      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         GILIS EUGENE         LUBBEEK    2  9  9  106135 BE2022614-23 13.35220 1243.2839      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25  3       6 BE2067994-22 13.44270 1237.8190      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12 11       5 BE2044437-23 13.35080 1237.5998      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  3  2  115933 BE2067030-22 13.43410 1237.4987      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  5       2 BE2096257-22 13.43460 1235.5137      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  9       3 BE2055362-23 13.43520 1234.1974      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 15      10 BE2066462-22 13.45300 1233.7173      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61  2      10 BE2098821-21 13.41170 1233.0729      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  2       3 BE2051518-23 13.35370 1231.5710      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 22       8 BE2019119-23 13.50530 1229.9653      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62  1       9 BE2019113-23 13.50560 1229.3560      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15  2       3 BE2118733-19 13.35440 1228.8103      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         HOK VANDERHULST      LOVENJOE   7 12 10       3 BE2048471-23 13.32210 1228.7917      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15 13       4 BE2044533-23 13.35520 1226.9022      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101    0.28 VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  6  4  112308 BE2116829-22 13.41440 1224.2878   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

102         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12 11       6 BE2045581-23 13.35400 1224.0934      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 41      10 BE2019056-23 13.51230 1223.8994      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

104         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 44      11 BE2019008-23 13.51240 1223.6982      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

105         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  4  3  115763 BE2071850-18 13.44370 1223.4948      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 14      11 BE2021835-23 13.46240 1222.1992      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

107         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62  3      12 BE2019075-23 13.51380 1220.8888      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

108         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17 10       5 BE2021434-23 13.46180 1220.1454      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

109         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  6       6 BE2021423-23 13.46200 1219.7232      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

110         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 55      13 BE2019010-23 13.51480 1218.8900      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

111         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 22       7 BE2020618-23 13.46010 1217.6219      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

112         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  3       7 BE2065309-22 13.46450 1217.3643      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  4       8 BE2065314-22 13.46460 1217.1547      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

114         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25  8       8 BE2020636-23 13.46060 1216.5661      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

115         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7 10  6  103169 BE2044366-23 13.34490 1216.3765      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

116         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  8  7       2 BE5050003-23 13.35320 1214.6610      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

117         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 28       6 BE2065747-22 13.49010 1214.2703      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

118         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   2  9  3  112069 BE2022548-23 13.42190 1213.9628      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

119         GILIS EUGENE         LUBBEEK    2  9  2       2 BE2022901-23 13.37260 1213.8963      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

120         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 12      12 BE2085582-21 13.47090 1212.7638      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

121         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62  6      14 BE2019092-23 13.52200 1212.5375      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

122         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61  6      11 BE2098818-21 13.42560 1211.1801      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

123         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  8  4       3 BE2032478-23 13.35530 1209.7108      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

124         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12  1       7 BE2078471-22 13.36490 1207.8787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

125         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  3       2 BE2044420-23 13.32590 1207.6762      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

126         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  4      13 BE2021804-23 13.47360 1207.1721      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  4  1       2 BE2067299-22 13.45570 1206.4930      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

128         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7 18  1   95750 BE2039614-22 13.29240 1205.9194      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

129         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  9       7 BE2021447-23 13.47300 1205.1282      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

130         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  7       8 BE2021439-23 13.47360 1203.8934      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

131         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  1       3 BE2039708-22 13.33250 1201.4026      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

132         PAUWELS LUDO         TESTELT    1  1  1  121595 BE2020681-23 13.51170 1200.5430      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

133         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16 15       4 BE2055363-23 13.46320 1200.1036      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

134         HOK VANDERHULST      LOVENJOE   7 12  7       4 BE2048498-23 13.34260 1198.4722      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

135         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61 51      12 BE2055539-23 13.43560 1198.2860      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

136         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  5  5       2 BE2022645-23 13.42460 1197.4991      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

137         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  8       9 BE2022439-23 13.48120 1196.5377      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

138         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 14       7 BE2065791-22 13.50300 1196.3483      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

139         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25  4       9 BE2065380-22 13.47450 1196.0307      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         27-04-24 * Los  : 12.10             S:0205 * 
* Vlaams-Brabant           * 504 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   3 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

139         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25  5      10 BE2068000-22 13.47450 1196.0307      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

141         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25  1      11 BE2051639-20 13.47470 1195.6230      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

142         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7 11  5       2 BE2044665-23 13.31440 1195.4608      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

143         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  5       4 BE2051539-23 13.38130 1195.2730      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

144         NOE GUSTAVE          OPVELP     7  5  1   95858 BE2139031-22 13.30120 1195.2369      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

145         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17 15      10 BE2085397-21 13.48210 1194.7128      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

146         BOON MARC            KORBEEK-   7 12  9  100421 BE2098156-22 13.34050 1194.3033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

147         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  8  3       4 BE2033167-23 13.37050 1193.0411      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

148         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61 11      13 BE2096323-22 13.44230 1192.5728      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

149    0.28 VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  6  5       2 BE2116820-22 13.44120 1192.2293   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

150         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 62      15 BE2019032-23 13.54060 1191.9597      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

151         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 47      16 BE2019120-23 13.54070 1191.7688      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

152    0.28 VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  6  3       3 BE2079914-17 13.44150 1191.5968   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

153         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15 14       5 BE2039948-22 13.38260 1191.2929      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

154         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  6  6       4 BE2116808-22 13.44180 1190.9650      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

155         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15  1       6 BE2039945-22 13.38290 1190.6197      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

156         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  4       5 BE2096234-22 13.47220 1189.8322      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

157    0.56 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 16 13       4 BE2023041-23 13.45000 1188.2632      -      -      -  0.60*    -     -      -      -      -      -      -     -

158         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20  7       7 BE2067882-22 13.50050 1187.6103      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

159         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20 19       8 BE2020428-23 13.50060 1187.4126      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

160         JAUBIN LUC           BIERBEEK   7 24  3  101311 BE2042950-23 13.35220 1186.7747      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

161         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 16 14       5 BE2056156-22 13.45270 1182.6611      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

162    2.05 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 16  6       6 BE2023037-23 13.45310 1181.8356      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -  2.20

163         CLAES JOS            SINT-PIE   7  3  2       2 BE2007790-23 13.42410 1181.8090      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

164         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  1       5 BE2051521-23 13.39150 1181.4342      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

165         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 17      12 BE2020624-23 13.49060 1179.7376      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

166         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61 33      14 BE2055525-23 13.45320 1178.2170      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

167         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 62 23      17 BE2041451-20 13.55200 1178.0032      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

168         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 61 19      15 BE2077365-22 13.45340 1177.8061      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : JACPOT 0.10 0.10 / 

VAN DEN ENDE WILLY 0.10 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 4 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN EEN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO EN UITSLAGEN VIA WWW.HAFO.BE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         27-04-24 * Los  : 12.10             S:0205 * 
* Vlaams-Brabant           * 300 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  34 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 02/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7  5  2  100329 BE2006010-23 13.18430 1460.0388      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  3  117500 BE2021458-23 13.30420 1456.0099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2  119026 BE2022354-23 13.32000 1451.5366      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  4  3  105361 BE2044449-23 13.22386 1450.3877      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 41  124083 BE2019080-23 13.35370 1449.2856      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 13  6  118860 BE2020449-23 13.32010 1449.2176      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 41 15  112559 BE2055507-23 13.27420 1448.6358      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  2       2 BE2022437-23 13.31190 1444.9682      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 31       2 BE2019085-23 13.37120 1422.9702      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  8  6  104864 BE2044883-23 13.24280 1408.2005      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2021890-23 13.34380 1406.3726      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 13  8       2 BE2020443-23 13.35270 1390.9889      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  6  2  112885 BE2023075-23 13.32260 1369.4096      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 13  9       3 BE2020412-23 13.37070 1364.3773      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  3  116912 BE2020606-23 13.36500 1346.3954      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  4       3 BE2021420-23 13.37590 1335.4802      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 41  6       2 BE2055522-23 13.34410 1329.1754      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       3 BE2022353-23 13.39460 1325.9488      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 44       3 BE2019053-23 13.43470 1323.0816      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 52       4 BE2019011-23 13.43570 1320.7344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  2  1  108876 BE2022517-23 13.32470 1315.1923      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 23       5 BE2019071-23 13.44490 1308.6623      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  2  117780 BE2021628-23 13.40270 1302.1559      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         HOK VANDERHULST      LOVENJOE   7 12  9  101191 BE2048479-23 13.27470 1300.9342      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2021629-23 13.40330 1300.7178      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  8  115850 BE2055315-23 13.39110 1299.0095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  8  105443 BE2051546-23 13.31250 1295.1034      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  4  1  111088 BE2022641-23 13.36010 1291.4706      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 41  3       3 BE2056780-23 13.37210 1288.5976      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 41  5       4 BE2055519-23 13.37370 1284.6757      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  5  117820 BE2021817-23 13.41430 1284.6084      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  1       4 BE2021412-23 13.41290 1284.3870      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  6       2 BE2021836-23 13.41550 1281.8132      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 41 22       5 BE2055514-23 13.37490 1281.7499      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 13  4       4 BE2020677-23 13.43230 1272.8181      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 13  3       5 BE2020442-23 13.43400 1268.9680      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  6       2 BE2020629-23 13.42170 1266.8810      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  5       3 BE2022372-23 13.42240 1265.2814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  8  5       2 BE2045586-23 13.33080 1261.3953      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  4       2 BE2051512-23 13.33380 1260.7772      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  8  4       3 BE2045590-23 13.33120 1260.3846      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 41 24       6 BE2008611-23 13.39190 1260.2239      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  5       4 BE2021891-23 13.44300 1259.5344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  8  3       4 BE2044882-23 13.33190 1258.6197      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4       5 BE2021898-23 13.44350 1258.4247      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  8       3 BE2021858-23 13.43380 1258.3126      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  3       3 BE2021631-23 13.43490 1255.4273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 17       6 BE2019049-23 13.49170 1249.7868      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 24       7 BE2019074-23 13.49200 1249.1577      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         HOK VANDERHULST      LOVENJOE   7 12  4       2 BE2048462-23 13.31100 1246.7064      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         GILIS EUGENE         LUBBEEK    2  8  8  106135 BE2022614-23 13.35220 1243.2839      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  4  4       2 BE2044437-23 13.35080 1237.5998      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  4       2 BE2055362-23 13.43520 1234.1974      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  2       3 BE2051518-23 13.35370 1231.5710      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 21       8 BE2019119-23 13.50530 1229.9653      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57  1       9 BE2019113-23 13.50560 1229.3560      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         HOK VANDERHULST      LOVENJOE   7 12 10       3 BE2048471-23 13.32210 1228.7917      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  6  105350 BE2044533-23 13.35520 1226.9022      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  8  8       5 BE2045581-23 13.35400 1224.0934      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 38      10 BE2019056-23 13.51230 1223.8994      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 40      11 BE2019008-23 13.51240 1223.6982      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  7       4 BE2021835-23 13.46240 1222.1992      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57  3      12 BE2019075-23 13.51380 1220.8888      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10 10       5 BE2021434-23 13.46180 1220.1454      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  6       6 BE2021423-23 13.46200 1219.7232      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         27-04-24 * Los  : 12.10             S:0205 * 
* Vlaams-Brabant           * 300 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 50      13 BE2019010-23 13.51480 1218.8900      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 14       4 BE2020618-23 13.46010 1217.6219      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  4       5 BE2020636-23 13.46060 1216.5661      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  6  3  103169 BE2044366-23 13.34490 1216.3765      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  6  5  103894 BE5050003-23 13.35320 1214.6610      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   2  8  3  112069 BE2022548-23 13.42190 1213.9628      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         GILIS EUGENE         LUBBEEK    2  8  2       2 BE2022901-23 13.37260 1213.8963      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57  6      14 BE2019092-23 13.52200 1212.5375      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  6  2       2 BE2032478-23 13.35530 1209.7108      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  1  1  100217 BE2044420-23 13.32590 1207.6762      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  1       5 BE2021804-23 13.47360 1207.1721      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  9       7 BE2021447-23 13.47300 1205.1282      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  7       8 BE2021439-23 13.47360 1203.8934      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         PAUWELS LUDO         TESTELT    1  1  1  121595 BE2020681-23 13.51170 1200.5430      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11 10       3 BE2055363-23 13.46320 1200.1036      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         HOK VANDERHULST      LOVENJOE   7 12  7       4 BE2048498-23 13.34260 1198.4722      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 41 31       7 BE2055539-23 13.43560 1198.2860      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  4  4       2 BE2022645-23 13.42460 1197.4991      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  8       9 BE2022439-23 13.48120 1196.5377      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  5  1   97709 BE2044665-23 13.31440 1195.4608      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  5       4 BE2051539-23 13.38130 1195.2730      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  6  1       3 BE2033167-23 13.37050 1193.0411      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 57      15 BE2019032-23 13.54060 1191.9597      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 43      16 BE2019120-23 13.54070 1191.7688      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  6  5       2 BE2023041-23 13.45000 1188.2632      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 13 12       6 BE2020428-23 13.50060 1187.4126      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         JAUBIN LUC           BIERBEEK   7 24  3  101311 BE2042950-23 13.35220 1186.7747      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  6  3       3 BE2023037-23 13.45310 1181.8356      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         CLAES JOS            SINT-PIE   7  2  1  109534 BE2007790-23 13.42410 1181.8090      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  1       5 BE2051521-23 13.39150 1181.4342      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 10       6 BE2020624-23 13.49060 1179.7376      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 41 13       8 BE2055525-23 13.45320 1178.2170      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  6       4 BE2055302-23 13.48220 1177.7364      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   1 57 30      17 BE2019018-23 13.55240 1177.2581      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         GILIS EUGENE         LUBBEEK    2  8  3       3 BE2022620-23 13.40120 1176.6630      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 4 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN EEN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO EN UITSLAGEN VIA WWW.HAFO.BE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


